КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 01 ноября 2023 г. № 80а

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Шелангерского сельского поселения

В соответствии с постановлением Шелангерской сельской администрации от 01 ноября 2023 г. № 214 «О системе управления муниципальными программами Шелангерского сельского поселения», руководствуясь п. 5.1 Положения о Шелангерской сельской администрации, Шелангерская сельская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Шелангерского сельского поселения, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _Hlk155873206]И.о. главы администрации	               	                  Е.В. Васильева
[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению Шелангерской сельской администрации
от 01 ноября 2023 г. № 80а

Перечень
муниципальных программ Шелангерского сельского поселения

	Код
	Наименование муниципальной программы
	Куратор муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	01
	«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»
на территории Шелангерская сельского поселения»
	Васильева Елена Васильевна, главный специалист
	Шелангерская сельская администрация

	02
	«Комплексное развитие сельских территорий
Шелангерского сельского поселения на 2020 – 2025 годы»
	Васильева Елена Васильевна, главный специалист
	Шелангерская сельская администрация

	03
	Развитие территории Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл на 2022-2030 годы
	Васильева Елена Васильевна, главный специалист
	Шелангерская сельская администрация

_______________________________________________________

КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

о

т

01 ноября

2023 г. №

80а

Об утверждении Перечня

муниципальн

ых

программ

Шелангерского

сельского поселения

В соответствии с постановлением

Шелангерской

сельской

администрации от

01 ноября

2023 г. №

214

«О системе управления

муниципальными программами

Шелангерского

сельского поселения»,

руководствуясь п.

5.1

Положения о

Шелангерской

сельской администрации,

Шелангерская

сельская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить

Перечень

муниципальны

х

программ

Шелангерского

сельского поселения

, согласно

Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. гл

ав

ы

администрации

Е.

В.

Васильев

а

           КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗВЕНИГОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ   ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ   РАЙОНЫН    КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ    АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ     ПУНЧАЛ

  о т  01 ноября   2023 г. №  80а     Об утверждении Перечня  муниципальн ых   программ    Шелангерского   сельского поселения     В соответствии с постановлением  Шелангерской   сельской  администрации от  01 ноября   2023 г. №  214   «О системе управления   муниципальными программами  Шелангерского   сельского поселения»,  руководствуясь п.  5.1  Положения о  Шелангерской   сельской администрации,  Шелангерская   сельская администрация,     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Утвердить  Перечень   муниципальны х   программ  Шелангерского   сельского поселения , согласно  Приложению.   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.           И.о. гл ав ы   администрации                                        Е. В.   Васильев а